2024 年 4 月 11 日

各  位

会 社 名 明 和 産 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 𠮷 田  毅

 （コード番号 8103 東証プライム）

問合せ先 総 務 部 長 福 島 弘 久

（ T E L .  0 3 - 3 2 4 0 - 9 5 3 4  ）

第 12 回 高機能素材 Week 大阪 出展のお知らせ

当社は、2024 年 5 月 8 日(水)～10 日(金)に開催されます「高機能素材 Week 大阪」に出展することと

なりましたので、下記のとおりお知らせいたします。皆さまのご来場を心よりお待ち申し上げます。

記

展示会名称

高機能素材 Week 大阪

① 第 12 回プラスチックジャパン

② 第 4 回 関西サステナブルマテリアル展（SUSMA）

会期  2024 年 5 月 8 日（水）～ 5 月 10 日（金） 10:00∼17:00

会場  インテックス大阪 5 号館 〒559-0034 大阪市住之江区南港北 1-5-102

ブース番号
① 7-20（プラスチックジャパン）

② 10-22（SUSMA）

出展製品
① LCP (液晶ポリマー)樹脂、繊維、フィルム

② 大豆油由来ポリオール、VOC, VSC 対応の分解型消臭剤

出展の見どころ

① 寧波聚嘉新材料科技有限公司(JUJIA)との共同出展。同社は LCP 樹脂の重

合から製品化までを一貫生産する LCP 製品の総合メーカーです。

② 持続可能な社会の実現に寄与する、植物由来原料の大豆油由来ポリオー

ル(海珥玛集团)と VOC (揮発性有機化合物)・VSC (揮発性硫黄化合物) を

無臭化・無害化する消臭基材(日本抗菌総研)を展示します。

出展社情報
①LCP 製品 - 出展社詳細 (material-expo.jp)

②大豆油ポリオール・消臭基材 - 出展社詳細 (material-expo.jp)

 【ご来場方法】事前に来場登録が必要です(無料)。＞来場登録フォーム(展示会 HP へ)

以 上

https://www.material-expo.jp/osaka/ja-jp/search/2024/directory/details.%E5%AF%A7%E6%B3%A2%E8%81%9A%E5%98%89%E6%96%B0%E6%9D%90%E6%96%99%E7%A7%91%E6%8A%80%E6%9C%89%E9%99%90%E5%85%AC%E5%8F%B8jujia%E6%98%8E%E5%92%8C%E7%94%A3%E6%A5%AD.org-0362349a-9c25-452d-b581-c6c019494d34.html?wb=1,ed,ExhibitorDirectoryList#/
https://www.material-expo.jp/osaka/ja-jp/search/2024/directory/details.%E6%98%8E%E5%92%8C%E7%94%A3%E6%A5%AD%20%E6%A0%AA%E5%BC%8F%E4%BC%9A%E7%A4%BE.org-961130c5-f54c-4672-96d0-042b58994e09.html#/
https://www.material-expo.jp/osaka/ja-jp/register.html?cat=visitor&ct=U2FsdGVkX19mYuo5FbU7B3iiiVSOFR9XivOky9MlUao=&co=web&utm_campaign=null&utm_medium=cpc&utm_source=google